
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 181/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 18 września 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/2015 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie przyznawania uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda 

nagrody za wybitne osiągnięcia edukacyjne Szkolny As Ostródy 

 

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 
 

§ 1 
 1. Treść § 2 pkt 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2015 Burmistrza Miasta Ostródy  
z dnia 25 maja 2015 r. otrzymuje brzmienie: 
 
 „1. laureatowi lub finaliście indywidualnych olimpiad i konkursów przedmiotowych 

organizowanych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, przeprowadzanych w formie stacjonarnej 

na podstawie art. 51 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) przez właściwego kuratora oświaty, w tym roku szkolnym, w którym 

składany jest wniosek o przyznanie nagrody, lub” 

 2. Pozostała treść Zarządzenia, w tym wzór wniosku o przyznanie nagrody określony  
w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia, nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.  
 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


